II, da Lei Municipal nº 4.337 de 16.12.2019, passa a vigorar com a expressão 

“Piso Salarial Nacional”. 

Art. 3° Para o exercício de 2020, o valor de referência do Piso 

Salarial Nacional para o nível 74 da tabela salarial do Poder Executivo para 

cargos e funções dos servidores da saúde fica fixado em R$ 1.400,00 (um mil e 

quatrocentos reais), nos termos da Lei Federal nº 11.350, de 05.10.2006. 

Art. 4° Integram a presente Lei os demonstrativos de impacto 

orçamentário e financeiro constantes do Anexo Único, nos termos exigidos pela 

Lei Federal Complementar n". 101/2000.  

Art.